

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Городские тепловые сети" муниципального образования "Город Курчагов"  
 Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	0	43	16	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	0	0	68	38	0	0	0
из них женщин	41	41	0	0	16	25	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
80	Служба механизации и автотранспорта Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Электросварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Участок по обслуживанию и ремонту водопроводно-канализационных сетей	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Машинист насосных установок (КНС №1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Машинист насосных установок (КНС №2)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



106A	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107A (106A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (106A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109A (106A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (106A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (106A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (106A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113A (106A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114A (106A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115A (106A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116A	Электрозосварщик	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
117A (116A)	Электрозосварщик	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
118	Участок по обслуживанию и ремонту очистных сооружений канализации																								
119	Машинист насосных установок (КНС-3А)	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120A	Машинист насосных установок (Производственный корпус)	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (120A)	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122A	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123A (122A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124A (122A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125A (122A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (122A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127A (122A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

128А (122А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Оператор установок по обезвоживанию осадка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130А	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Да
131А (130А)	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Да
132	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аварийно-восстановительный участок</b>																		
133А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134А (133А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135А (133А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136А (133А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да
138	<b>Район тепловых сетей</b>																		
	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 25.04.2023 Г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)  
Соловьев А.В. 15.05.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)  
Авдеева Л.Н. 15.05.2023 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)  
Гук И.А. 15.05.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3390 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)  
Тарасов Михаил Васильевич 25.04.2023 (дата)  
(№ в реестре экспертов)